
С О О П Ш Т Е Н И Е 

 

 Се известуваат примените кандидати за запишување на 

студенти на Технички факултет - Битола во I (прва) година во првиот 

уписен рок, 2010/2011 г.  дека запишувањето  на кандидатите ќе се 

врши на 30.08.2010 и на 31.08.2010 год. 

 

 При запишувањето примените кандидати поднесуваат: 

 1. индекс и студентска легитимација 

 2. пријавни листови 

 3. три фотографии, од кои две 3,5 х 4 и една 2 х 3 см. 

 

 При уписот во прва година во академската 2010/2011 г. 

примените кандидати ги плаќаат следниве надоместоци: 

 - Потврда за уплатени 150,00 ден. Солидарен фонд на студентите 

за Студентската фондација за потпорно-здравствени, рекреативни, 

спортски и културни активности на студентите на Универзитетот “Св. 

Климент Охридски“ - Битола, Студентска фондација - Битола на жиро 

сметка:500-0000002037-27 Стопанска банка Битола, ЕДБ 4002991125091;  

 - Потврда за уплатени 100,00 ден. за студентски активности на 

Сојузот на студенти при Технички факултет - Битола на жиро сметка: 500-

0000002558-16, ЕДБ  -  Стопанска банка а.д. Битола; 

 - Потврда за уплатени 1.000,00 ден. за функционирање и развој на 

Универзитетот “Св. Климент Охридски - Битола на Универзитетот „Св. 

Климент Охридски - Битола, Банка НБРМ на трезорска сметка 

100000000063095, сметка на буџетски корисник: 160010509678852, ЕДБ 

4002979132007, прихдоно конто: 723012, програма 42; 

 - Потврда за уплатени 50,00 ден. за културно уметнички потреби 

на студентите на Универзитетот “Св. Климент Охридски“ - Битола, Банка - 

НБРМ, на трезорска сметка 100000000063095 буџетски корисник: 

160010509678867,  ЕДБ 4002979132007, приходно конто: 723012, програма 

42;  

- Потврда за уплатени 300,00 ден. за студентски гласила и за др. 

потреби на студентите во наставно-образовниот процес на жиро-сметка: 

100000000063095, сметка на буџетски корисник: 160010509678848,  ЕДБ 

4002979132007, прихдоно конто: 723012, програма 42; 

- Потврда за уплатени 413,00 ден. за ISIC интернационална 

студентска картичка на сметката на Универзитетот „Св. Климент 

Охридски“ – Битола, буџетски корисник: 1600105096 788 52, приходна 

шифра: 723119, програма: 42 

- Потврда за уплатени 1.200,00  ден. на име: индекс, студентска 

легитимација, пријавни листови со таксена марка, договор и 

информативен пакет за студирање, на жиро сметка на Технички факултет - 



Битола, трезроска сметка: 100000000063095, сметка на буџетски корисник 

160010506178816,  ЕДБ 4002008181982, приходно конто 723012, програма 

42. 

1. Сумата за упис (за студентите во државна квота) од 200 евра во 

денарска противвредност, односно сума од 12.298,00 денари се плаќа при 

уписот на жиро сметка на Технички факултет - Битола: трезорска сметка: 

100000000063095, сметка на буџетски корисник: 160010506178816, ЕДБ 

4002008181982, приходно конто: 723012, програма 42.  

 Сумата за упис (за студентите во државна квота) од 200 евра во 

денарска противвредност, односно сумата од 12.298,00 ден. може да се 

плати на две рати, од кои првата во висина од 6.149,00 ден. се плаќа при 

уписот во прва година, а втората рата во висина од 6.149,00 ден. се плаќа 

на почетокот на вториот семестар на жиро сметка на Технички факултет - 

Битола: трезорска сметка: 100000000063095, сметка на буџетски корисник: 

160010506178816, ЕДБ 4002008181982, приходно конто: 723012, програма 

42.  

 2. Сумата за партиципација (за студентите во државна квота, 

вонредните студенти и квота со кофинансирање) од 100 евра во денарска 

противвредност, односно сума од 6.149,00 денари се плаќа за студентите 

на информатика - дисперзирани студии во Прилеп и Велес при уписот на 

жиро сметка на Технички факултет - Битола: трезорска сметка: 

100000000063095, сметка на буџетски корисник: 160010506178816, ЕДБ 

4002008181982, приходно конто: 723012, програма 42.  

 Сумата за упис (за студентите во државна квота, вонредни студенти 

и квота со кофинансирање во Велес и Прилеп) од 100 евра во денарска 

противвредност, односно 6.149,00 ден., може да се плати на две рати од 

кои првата во висина од  3.075,00 денари се плаќа при уписот во прва 

година, а втората рата во висина од 3.075,00 ден. се плаќа на почетокот на 

вториот семестар на жиро сметка на Технички факултет - Битола: 

трезорска сметка: 100000000063095, сметка на буџетски корисник: 

160010506178816, ЕДБ 4002008181982, приходно конто: 723012, програма 

42.  

 3. Сумата за кофинансирање од 400 евра во денарска 

противвредност во висина од 24.596,00 денари се плаќа  при уписот на 

жиро сметка на Технички факултет - Битола, трезорска сметка: 

100000000063095, сметка на буџетски корисник: 160010506178816, ЕДБ 

4002008181982, приходно конто: 723012, програма 42.  

  Сумата за кофинансирање  (за студентите во категоријата редовни 

студенти со кофинансирање и вонредни студенти) од 400 евра во денарска 

противвредност, односно сума од 24.596,00 ден. може да се плати на две 

рати, од кои  првата во висина од 12.298,00 денари се плаќа при уписот во 

прва година, а втората во висина од 12.298,00 денари се плаќа на 

почетокот на вториот семестар на уплатница на жиро сметка на Технички 



факултет - Битола, на трезорска сметка: 10000000063095, сметка на 

буџетски корисник: 160010506178816, ЕДБ 4002008181982, приходно 

конто: 723012, програма 42.  

 

 Кандидатите подигаат уплатници од посебен шалтер од ПТТ во 

Технички факултет - Битола и со извршените уплати од скриптарата 

на Факултетот подигаат папка со индекс, студентска легитимација, 

обрасци ШВ-20, договор. 

 Кандидатите ги пополнуваат документите и со нив вршат упис 

кај референтот на студентски прашања на соодветниот отсек. 

 

      Технички факултет – Битола  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


